Technische Änderungen vorbehalten.
G5.GC31/DE Rev. 0 19/01/2015
 Ultra-Kompakter Druckmessumformer
GC31
Merkmale:
 Sehr kompaktes Design
(30 mm x 30 mm)
 3 in 1 Kombination: Digitalmanometer,

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Maßbilder in mm
Bestellangaben
Typ Kennlinien-
abweichung
Prozessanschluss Signalausgang Elektrischer An-
schluss
Messbereich Maß-
einheit
Optionen
GC31 (7) 1,0 %  (M02L) ¼ NPT
außen,
 unten
(M02B) ¼ NPT
außen,
 hinten
(MG2L) G ¼ B
 außen
 unten
(MG2B) G ¼ B
 außen
 hinten
(1N) 1-5 VDC
analog
w/2x NPN
Grenzwert-
kontakte
(1P) 1-5 VDC
analog
w/2x PNP
Grenzwert-
kontakte
(F4) 2 m Kabel
Kombiniert:
 15#&V -15/15
 75#&V -15/75
 150#&V -15/150
 300#&V -15/300
psi
(NH) Messstellenschild
aus Edelstahl mit
Draht befestigt
(RH) 9 Punkte Kalib-
rierzertifikat
 1MP&V -0,1/1
 2MP&V -0,1/2
MPa
Positiver Überdruck:
 50#G 50
 100#G 100
 150#G 150
 300#G 300
 500#G 500
 1000#G 1000
 1500#G 1500
psi
 1MPG 1
 2MPG 2
 3.5MPG 3,5
 5MPG 5
 10MPG 10
 20MPG 20
 35MPG 35
 50MPG 50
MPa
Unser Bestellbeispiel